公益社団法人日本農業法人協会
第３８回総会 委任状

平成31年3月7日(木)「AP新橋」で開催される、

「第38回総会」の議事について、（ ）を

代理人として評決を委任します。

※ 上記の（ ）内には、貴殿が委任する当協会会員名をご記入ください。
無記名の場合は、執行部一任とさせていただきます。

(公社)日本農業法人協会事務局行 FAX 03-3237-6811

平成31年 月 日 ▼都道府県名からお願いいたします

議 案

第１号議案 理事の補充・選任に関する件（案）

ご 住 所 :

御 社 名 :

代 表 者 名 :

都 道

府 県

御社印を
ご捺印
願います

総会には委任状出席も含め、２分の１出席・回答が必要です。
欠席される場合は本状に記名・押印いただき、

日本農業法人協会事務局へ必ずＦＡＸくださいますようお願い申し上げます。